
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

openrunner n° 2169369-2169087

Brevet 600 km qualificatif PBP N° homologation : 2013 BR 04

Société organisatrice :   ECTL Lamballe Code ACP : 839

Nom du responsable : Claude Jegu Ligue : Bretagne

Adresse du responsable : 5 rue des clossiaux Brevet de 600    Km

                 22400 Lamballe Date : 22,23,24/06/19

Maison du Vélo, Stade St. Martin, Rue Dorée Heure de départ : 06:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Lamballe 309 D768 0 0 06:00 07:00

Moncontour D768/D44 16 16

Ploeuc/Lié D44 10,5 26,5

Hermitage /L'Orge D44 6,5 33

Le Bodeo D44/D767 8 41

C Corlay D767/D44/53 11 52 7:32 9:36

Saint Martin des Près D53 8 60

Merléac D53/D35/D41 6 66

Grâce Uzel D41 9 75

Trévé D41 4 79

Loudéac D778 6 85

La Chèze D14 11 96

Plumieux D66 7 103

La Trintié - Porhoët D793 3 106

Ménéac D305/D66 8 114

Illifaut D66 9 123

Loscouët/Meu D66/D220 9 132

St Meen le Grand D166/D220 4 136

Quédillac D220 9 145

Médréac D220 6 151

Bécherel D20 10 161

C Tinteniac D20 10 171 11:02 17:24

Dingé D20 10 181

Feins D20 7 188

Sens de Bretagne D20 9 197

St. Hilaire des Landes D18 15 212

St. Sauveur des Landes D18 4 216

Romagné D18/812 2 218

Fougères D806 7 225

Le Loroux 310 D33 13 238
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Gorron D33 20 258

C Ambrières les Vallées D33 15 273 14:10 0:12

Lassay les Chateaux D33 11 284

Charchigné D147 7 291

Le Ribay - La Croix Barbe D147/D113 4 295

Loup Fougère D 113 13 308

Villaines La Juhel D119 6 314

Averton D119/D15 4 318

St. Paul le Gauthier D15 10 328

Songé le Ganelon D15 6 334

C La Frenay /Sarthe D15 8 342 16:19 4:48

Songé le Ganelon D15 7 349

St. Paul le Gauthier D15/D119 6 355

Averton D119 10 365

C Villaines La Juhel D113 4 369 17:10 6:36

Loup Fougère D113 6 375

La Croix Barbe D147 4 379

Le Ribay D147 8 387

Charchigné D33 5 392

Lassay les Chateaux D33 8 400

Ambrières les Vallées D33 11 411

Gorron D33 15 426

Le Loroux D806 20 446

Fougères D812/D18 12 458

Romagné D18 6 464

St. Sauveur des Landes D18 3 467

St. Hilaire des Landes D20 4 471

Sens de Bretagne D20 15 486

Feins D20 8 494

Dingé D20 7 501

C Tinteniac D20 10 511 21:50 16:04

Bécherel D20/D220 9 520

Medréac D220 10 530

Quédillac D220/D166 6 536

St. Méen le Grand D220/D66 9 545

Loscouët/Meu D66 4 549

Illifaut D66/305 9 558

C Méneac D793 9 567 23:42 19:48

Merdrignac D6 7 574

St. Vran D6 6 580

Saint Jacut du Méne D6 6 586

Collinée D792 4 590

Le Gouray D14 5 595

C Lamballe 17 612 1:14 22:00
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